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I -­Governme nt cl India 

lncom• Tax Oap-artme:nt --
FORM N0.16 

[ See rule 31 ( I )(a)) 

PART A 
Certificate under Section 203 of the lncome-tAl Act, 1961 for tRl deducted RI source on sRIRry pRid to nn employee under section 192 or pension/interest income 

of specl0ed senior citizen under ~ection 194P 

Ccrtlncate No. SXMXYAA Last updated on 23-May-2022 
--

Name and address of the Employer/Speclned Bank Name and address of the Employee/Specified senior citizen 

OFFICE OF THE DISTRICT JUDGE GHAZIPUR 
DISTRICT COURT KUTCHERY. 
GHAZIPUR · 233001 GANGA SHARMA 
Unar Pradesh B 30/237 A-B. NAGAWA. VARANASI - 221005 Uttar Pradesh 

trpservicesgzp@gmail .com 

PAN orthe Employee Reference No. provided by the 
PAN of the Deductor TAN of the Deductor Employee/Specified senior Employer/Pension Payment order no. provided 

citizen by the Employer (If available) 

PANNOTREQD ALDO00248D FPWPS l990M 11044 10000 

CIT{TDS) Assessment Year Period with the Employer 

-
From To 

The Commissioner of Income Tax (TDS) 
2022-23 0I -Arr-2021 3 1-Mar-2022 5, Ashok Road Lucknow - 22600 1 

Summary ofamount paid/credited and tal deducted at source thereon in respect or the employee 

Receipt Numbers or original 
Amount oftal deposited/ remitted quarterly statements of TDS Amount ortu deducted Quarter(s) 

under sub-section (3) or 
Amount paid/credited 

(Rs.) 
(Rs.) 

Section 200 

QI QUOYVAMC 3639 16.00 24000.00 24000.00 

Q2 QUPULQPB 275949.00 19000.00 19000.00 
Q3 QUTNUFYF 201553.00 21000.00 21000.00 
Q4 QUWSURMG 367793.00 40583.00 40583.00 

Total (Rs.) 1209211 .00 104583.00 104583.00 
I. DETAILS OF TAX DEDUCTED AND DEPOSITED IN TH E CENT RAL GOVERNMENT ACCO UNT THROUGH BOOK ADJUSTMENT 

(The deductor to provide payment wise detai ls of tax deducted and deposited with respect 10 the deductee) 

Book ldentilication Number (BIN) 
Tu Deposited in respect or the 

SI. No. deductee 
Receipt Numbers or Form Dale or transfer voucher Status or matching DDO serial number in Form no. (Rs.) 

No. 24G 24G (dd/mm/yyyy) with Form no. 24G 

I 6000.00 1000456 00025 30-04-2021 F 
2 12000.00 0002642 0005 1 31-05-202 1 F 
3 6000.00 4006309 00059 30-06-2021 F 
4 6000.00 40171 81 00063 31-07-202 1 F 
5 6000.00 6019888 000 18 31-08-202 1 F 
6 7000.00 1023863 00004 30-09-2021 F 
7 7000.00 0035497 00064 3 1- 10-202 1 F 
8 7000.00 6037226 00044 30- 11 -202 1 F 
9 7000.00 204 15 15 00058 3 1- 12-202 1 F 
10 20963.00 50522 19 00020 31-0 1-2022 F --
11 63 10.00 6055269 00035 28-02-2022 F --- -- -- -- - - --~ 
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Certificate Number: SXMXY AA TAN of Employtr: ALD000148D 
PAN of Employ .. : FPWPS1990M 

SI. No. 

12 

Tax Deposited In respect of the 
deductee 

(Rs.) 

13310.00 

Receipt Numbers of Form 
No. 24G 

3057838 

Book Identification Number (BIN) 

DDO serial number in Form no. 
24G 

00072 

Date of transfer voucher 
(dd/mm/yyyy) 

31-03-2022 

Total (Rs.) 104583.00 

II. DETAILS OF TAX DEDllCTED AND DEPOSITED IN THE CENTRAL GOVERNMENT ACCOUNT THROUGH CHALLAN 
· · d d d d d posited with respect to the deductee) (The deductor to provide payment wise details of tax e ucle an e 

Challan Identification Number (CIN) 

F 

SI. No. 
Tax Deposited in respect of the 

deductee 
(Rs.) HSR Code of the Bank 

Branch 

Date on which Tax deposited Challan Serial Number 
(dd/mm/yyyy) 

Status of matching with 
OLTAS• 

Total (Rs.) 

Verification 

I, RAM Sl/DH SINGH. •on ·/ daughter of SITU! SINGH working in the c•iiacity of D.fill (de,ignation) do hereby certify that a sum of Rs. !04583 00 IR•. One I •kb four 

Thous■nd five Hundred •nd Eighty Three Qply (in words)I h•s been deducted •nd a ,um of Rs. IQ458J.QQ IR•. Que Lakh Four Thou,apd fin Hund red and Eighty 

Three Onlyl has been deposited to the credit of the Centnl Government. I further certify that the information given above is true, complete and correct and i• based 

on the books of account, documents, TDS statements, TDS de110sited and other available record•. 

Place GHAZIPUR 

Date 24-May-2022 (Signature of pe o 

Designation: ODO Full Name:RAM SUDH SINGH 

Notes: 
I. Pan B (Annexure) of the cenificate in Form No.16 shall be issued by tlte employer. 
2. If an asscsscc is employed under one employer during the year, Pan 'A' of the certificate in Fonn No.16 issued for the quaner ending on 31st March of the financial year shall contain the details 
of tax deducted and deposited for all the quaners of the financial year. 
3. lfan asscsscc is employed under more than one employer during the year, each of the employers shall issue Pan A of the certificate in Form No. 16 pertaining 10 the period for which such 
assesscc was employed with each of the employers. Pan B (Annexure) of the cenificale in Fonn No. 16 may be issued by each of the employers or the last employer at the option of the asscsscc. 
4. To update PAN details in Income Tax Dcpanmenl database. apply for 'PAN change request' through NSDL or UTITSL. 

Leeeod used io Eorm 16 

* Sllltus of matching with OLTAS 

Legend Description Definition 

u Unmatched 
Dcductors have not deposited taxes or have furnished incorrect poniculors of tax payment. Final credit will be renected only when payment 
details in bank match with details of deposit in TDS / TCS statement 

p Provisional 
Provisional tax credit is effected only for TDS / TCS Statements filed by Govemmem deductors."P" status will be changed to Final (F) on 
verification of payment details snbmined by Pay and Accounts Olliccr (PAO) 

In case ofnon-govenunenl dcductors, payment details ofTDS I TCS deposited in bank by deductor have matched with the payment details 
F Final mentioned in the TDS / TCS statement filed by the deductors. In case of govemment deductors, details ofTDS / TCS booked in Government 

account have been verified by Pay & Accounts Otlicer(PAO) 

Payment details ofTDS / TCS deposited in bank by deductor have matched with details mentioned in the TDS / TCS statement but the 
0 Overbooked amowll is over claimed in the statement. Final (F) credit will be reflected only when deductor reduces claimed amount in the statement or 

makes new payment for excess amount claimed in the statement 
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TDS TRACES 
Cen1ralizecl Proccs.,inl( Cdl TDS l'{econcili,llfon An,1lys1s and t.or rect ion 1-nablrn!J Sy~tern 

FORM N0.16 

PART B 

I -­Gov.,-nmant of India 
Income Tax O~rtment 

Certificate under section 203 or the Income-tax_ Act, 1961 for lax deducted al source on salary paid 10 an employee under seclion 192 or pension/inlerat income 

or specified senior cllizcn under sec lion 194P 

Certincete No. SXMXYAA Lesl updated on 23-May-2022 

Name and address or the Employer/Speclned Bank Name and address or lhe Employee/Specified senior citizen 

OFFICE OF THE DISTRICT JUDGE GHAZIPUR 

DISTRICT COURT KUTCHERY. 
GHAZIPUR - 233001 GANGA SHARMA 
Uttar Pradesh B 30/237 A-B. NAGA WA, VARANASI - 221005 Uttar Pradesh 

trpservicesgzp@gmail.com 

PAN or the Deductor TAN or1hc Deduclor PAN or lhe Employee/Specified senior citizen 

PANNOTREQD ALDO00248D FPWPSl990M 

C IT(TDS) Assessmenl Year Period with the Employer 

From To 

The Commissioner of Income Tax (TDS) 
2022-23 31-Mar-2022 

5, Ashok Road Lucknow - 226001 01 -Apr-2021 

Annexure - I 

Details of Salary Paid and any other income and tax deducted 

Whether opting for taxation u/s 115 BAC No 

I. Gross Salary Rs. Rs. 

(a) Salary as per provisions contained in section 17( I) 1209211 .00 

(b) 
Value of perquisites under section 17(2) (as per Form No. I 2BA, 0.00 
wherever aoolicable) 

(c) 
Profits in lieu of salary under section 17(3) (as per Form No. 0.00 
12BA, wherever applicable) 

(d) Total 1209211.00 

(e) Reported total amount of salary received from other employer(s) 0.00 

2. Less: Allowances to the extent exempt under section I 0 

(a) Travel concession or assistance under section 10(5) 0 .00 

(b) Death-cum-retirement gratuity under section I 0( I 0) 0 .00 

(c) Commuted value of pension under section I 0( I 0A) 0.00 

-

(d) 
Cash equivalent of leave salary encashment under section 10 
(IOAA) 

0.00 

(e) House rent allowance under section I 0( 13A) 0.00 
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C,r1ifiu1, Numbtr: SXMXVAA 
TAN or F.mploy,r: ALD000248D 

PAN of 1:mploytt: FPWPSl990M 

(f) 
A mount of any other exemption under section Io 

INot~: Break-up to be filled and signed by employer in the table 

provide at the bottom of this form I 

(g) 

(h) 

3. 

4. 

Total amount of any other exemption under section Io 

Total amount of exemption claimed under section IO 

[2( a)+ 2(b )+ 2( c )+ 2( d)+ 2( e )+ 2(g)] 

Total amount of salary received from current employer 

[I (d)-2(h)] 

Less: Deductions under section 16 

(a) Standard deduction under section I 6(ia) 

(b) Entertainment allowance under section 16(ii) 

(c) Tax on employment under section 16(iii) 

5. Total amount of deductions under section 16 [4(a)+4(b)+4(c)] 

6. Income chargeable under the head "Salaries" [(3+1(e)-5] 

7. 

(a) 

(b) 

8. 

9. 

Add: Any other income reported by the employee under as per section 192 (2B) 

Income (or admissible loss) from house property reported by 

· employee offered for TDS 

Income under the head Other Sources offered for TDS 

Total amount of other income reported by the employee 

[7(a)+7(b)] 

Gross total income (6+8) 

18940.00 

50000.00 

0.00 

' 0.00 

0.00 

0.00 

IO. Deductions under Chapter VI-A Gross Amount 

(a) 

(b) 

(c) 

Deduction in respect of life insurance premia, contributions to 

provident fund etc. under section SOC 

Deduction in respect of contribution to certain pension funds 

under section 80CCC 

Deduction in respect of contribution by taxpayer to pension 

scheme under section 80CCD (I) 

(d) Total deduction under section SOC, 80CCC and 80CCD( I) 

(e) 

Deductions in respect of amount paid/deposited to notified 

pension scheme under section 80CCD ( I B) 

Page 2 of 4 

152400.00 

0.00 

50782.00 

203182.00 

50000.00 

Au,11nwn1 Yur: 2022-lJ 

18940.00 

1190271.00 

50000.00 

I 14027L00 

0.00 

1140271.00 

Deductible Amount 

99218.00 

0.00 

50782.00 

150000.00 

50000.00 



TAN of Employtr: ALD000248D 
PAN or Employ«: fPWPSJ990M 

Asstss I Y 2022 23 mtn ear: . 
eduction in resp~ct of contribution by Employer to pension 

scheme under section 80CCD (2) 
0.00 0.00 

-- ,--

y A Deduction in respect of health insurance premia under section 
rgJ 80D 0.00 0.00 

,--

( 

Deduction in respect of interest on loan taken for higher I 
(h) education under section SOE 

0.00 0.00 

Gross Qualifying Deductible 
Amount Amount Amount 

(i) 
Total Deduction in respect of donations to certain funds, 

0.00 0.00 0.00 charitable institutions, etc. under section 80G 

U) Deduction in respect of interest on deposits in savings account 
under section 80TT A 0.00 0.00 0.00 

Amount Deductible under any other provision (s) of Chapter YI-A 
(k) INote: Break-up to be filled and signed by employer in the table 

provide at the bottom of this form I 

(I) 
Total of amount deductible under any other provision(s) of 

0.00 0.00 0.00 Chapter YI-A 

II. 
Aggregate of deductible amount under Chapter VI-A 
[I O(d)+ I O(e)+ 1 O(f)+ IO(g)-+: I O(h)+ I O(i)+ I O(j)+ I 0(1)) 200000.00 

12. Total taxable income (9-11) 940271.00 
'• 

13. Tax on total income 100554.00 

14. Rebate under section 87 A, if applicable 0.00 

15. Surcharge, wherever applicable 0.00 

16. Health and education cess 4022.00 

17. Tax payable ( 13+ 15+ 16-14) 104576.00 

18. Less: Relief under section 89 (attach details) 0.00 

19. Net tax payable (17-18) 104576.00 

Verification 

I, RAM SUDH SINGH, son/daughter ofSlTLU SINGH .Working in the capacity ofl2..D.Q (Designation) do hereby certify that the 
information given above is true, complete and correct and is based on the books of account, documents, T[ S statements, and other 
available records. 

/ /', 
Place GI-IAZIPUR (Signature of person. re ~ .. 

of tax) 

Full J ..,...___.,_;:, L•-
Date 24-May-2022 

N RAM SUDI-I SING Hy • 11111e: 
- ---~ , -

·~ 
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C,rtific11t, Number: TAN of F.mploytr:ALD000248D PAN of Employtt:FPWPSl990M Assntment Yrar:1022-ll 

~ 2. / f Break uo for Amount of any other exemotion under section I 0 to be fill ed in die table below 
-SI. Amount of any other exemption Gross Amount Qualifying Amount Deductible Amount No. under section Io 

Rs. Rs. Rs. Rs. 
I. 18940 18940 18940 -

18940 
2. 

-3. 
4. 
5. 
6. 

I0(k. Break uo for Amount deductible under anv other orovision(s) of Chaoter VIA to be fil led in the table below 
SI. Amount deductible under any 
No. other provision(s) of Chapter 

VIA 
Rs. 

I. 

2. 

3. 

4. 
5. 
6. 

Place 

Date 

Gross Amount 

Rs. 

GI-IAZIPUR 

24-May-2022 

Prtn A .II l"l f A 

Qualifying Amount 

Rs. 

Full 
Name : 

Deductible Amount 

Rs. 

or deduction of 
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